Infrascriplum*) Statutum conditum erat per Reucrendum ln cristo patrem dominum yuarum 
munck Episcopum Ripensem cum consensu totius Capituli ibidem, et manu propria dicti 
Reucrendi patris domini juari episcopi suprascriptum et confirmatum nec non manibus 
propriis dominorum prelatorum et canonicorum subscriptum, Cuius suprascriptionis et 
statuti tenor de verbo in verbum sequitur et est talis.

Nos yuarus mumck Episcopus Statuimus, ut jnfra, quod protestamur manu propria.
Anno domini millesimoquingentesimodecimooctauo die viccsimasecunda Mensis Aprilis Re- 
uerendus in cristo pater et dominus dominus yuarus mwnck dei et apostolice sedis gratia 
Episcopus Ripensis de consensu et vnanimi voluntate dominorum prelatorum et canoni
corum, videlicet Mathie Archidiaconi, Gundonis decani, Nicolai marquardi senioris, Nicolai 
ebbonis, Cristierni Andree, Johannis marquardi, Johannis Seuerini, Petri Andree et Mauricii 
Orm canonicorum apud ecclesiam Ripensem presencium et Residendum, pro sedandis dis
cordiis, litibus, jnuidiis, aliisque multis incomodis diuinum cultum perturbantibus et pro 
fraterna dilectione augmentanda, Statuit et ordinauit, vt deinceps, qunndocunque aliqua 
bona communia contingerent vacari3), Jlla bona deberent solum per canonicos residentes 
optari, jta vt senior Canonicus, siue prelatus siue non, primam curiam sibi placitam debeat 
optare, et secundus iuxta senium 2am, et demum iuxta ordinem vsque ad vltimum et in
fimum canonicum, Atque jusuper si bona se extenderint, senior canonicus debet iterum 
optare primam curiam in bonis, vbi inferior omisit, et demum descendendo per ordinem 
vsque huiusmodi bona se extenderint. Insuper quotcunque et qualiacunque bona de 
huiusmodi communibus aliquis canonicorum sub sua possessione reciperet, illa, inquantum 
apud ecclesiam resideret, ad vitam suam debet retinere, ita tamen <?uod omnes fructus

I Randen star: vterbyarghum.
2) Er beskrevet i en Linie over hele Siden. Sp. 2 er blank,
3) Saledes Kodex.
4) Herfra og Siden ud er med en ny Haud.
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veri et certi in annona, butiro et pecunia secundum equalitatem et antiquam obseruatam 
consuetudinem inter omnes diuidantur residentes. Datum ut supra scriptum.

Subscriptiones vero canonicorum sunt tales.

Placet mihi mathie marquardi Archidiacono, quod propria manu protestor.
Placet mihi gundoni decano, quod propria manu fateor.
Placet mihi Nicolao marquardi, quod propria manu mea protestor.
Et <?uia dominus Mcolaus ebbonis Canonicus scribere non potuit, proscriptum statutum
Sigillo suo proprio pro consensu roborauitl).
Placet mihi Cristierno andree, quod propria manu protestor.
Placet mihi Johanni marquardi vt supra guod propria manu protestor.
Placet mihi Johimni Seuerxni, quod protestor manu mea propria.
Placet mihi Petro Andree, quod manu mea protestor.
Placet mihi Mauricio worm, quod protestor manu propria.